
Dodávky malých laboratorních zvířat

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j.17268-ll/2012 ze dne 29. května 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: C200023001

bankovní spojení: 42334041/0710

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

(dále jen „kupující")

a

VELAZ, s.r.o.

zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn.: C 61636

se sidlem: Lysolajské údolí 15/53, 165 00 Praha 6 - Lysolaje

IČO: 25691970

DIČ: CZ25691970

bankovní spojení: 158595569/0300 ČSOB

zastoupená: Ing. Petrem Baxou, jednatelem

(dále jen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

na dodávky malých laboratorních zvířat

část č. 2

s názvem Malá laboratorní zvířata B

(dále jen „Smlouva“).

1. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) a vychází ze zadávacích

podmínek a nabídky prodávajícího k veřejné zakázce uvedené v odstavci č. 2 tohoto článku a

nabídky prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení.

2. Smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, týkajícího se nadlimitní veřejné

zakázky na dodávky, s názvem „Dodávky malých laboratorních zvířat“, resp. její části č. 2

Malá laboratorní zvířata B, interní ev. č. veřejné zakázky PZ-2020-0000724, uveřejněné

ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2020-042428. Limit plnění této části veřejné

zakázky činí 2 500 000,- Kč bez DPH.

3. Na základě této Smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu dle jeho aktuálních

potřeb (na základě jednotlivých objednávek) malá laboratorní zvířata za ceny uvedené v čl. II.

této Smlouvy a Příloze č. 1 a za podmínek dále uvedených v této Smlouvě.

ČI. |.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat kupujícímu malé

laboratorní zvířata (dále též „zboží“) dle jeho aktuálních potřeb a převádět na kupujícího

vlastnické právo ktomuto zboží. Kupující se zavazuje odebírat objednané zboží od

Identifikátor veřejné zakázky: 22020-042428 1

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2020-OOOO724_02



Dodávky malých laboratorních zvířat

prodávajícího a platit za něj kupní cenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek

stanovených touto Smlouvou.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude schopen dodávat zboží

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

Předpokládaná četnost dodávek je dle aktuální potřeby kupujícího.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude disponovat doklady v souladu

s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami, zejména v oblasti bezpečnosti

a nezávadnosti dodávaných výrobků a materiálu.

ČI. ll.

Kupní cena

Kupujicí bude prodávajícímu hradit kupní cenu pouze za skutečně odebrané zboží, a to dle

jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Seznam a specifikace položek/ceník.

Prodávající a kupující sjednávají, že jednotkové ceny zboží, uvedené v Příloze č. 1 Seznam

a specifikace položek/ceník, mají charakter ceny finální, tj. zahrnují veškeré úkony a všechny

náklady nezbytné ke splnění veřejné zakázky v celém jejím rozsahu, vyjma ceny za dopravu

a přepravního boxu, do sídla kupujícího.

Kupujicí upozorňuje, že v rámci plnění dle této Smlouvy požaduje, aby se do ceny zboží

promítla každá akční cena dodavatele, tzn., že kupující nebude nakupovat za vyšší cenu, než

bude jakákoli případná akční nabídka dodavatele.

Ceny za zboží jsou neměnné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu, není-li v této

Smlouvě stanoveno jinak.

ČI. ||l.

Dodací podmínky

.Jednotlivé dodávky zboži budou realizovány do 14 kalendářních dní od objednávek,

zasílaných kupujícím na e-mailovou adresu prodávajícího—, pokud se obě

smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak. Okamžik objednání zboží a potvrzení

objednávky prodávajícím se považuje pro účely této Smlouvy za okamžik uzavření dilči kupní

smlouvy za podmínek stanovených v této Smlouvě. Objednávka kupujícího musi přesně

specifikovat druh zboží prodávajícího a jeho množství.

Místem plnění/dodání zboží bude sídlo kupujícího, a to konkrétní pracoviště CEM (Centrum

experimentální medicíny) na adrese: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4.

Pro případ prodlení (více než 24 hodin po lhůtě pro dodání zboží) prodávajícího s dodáním

zboží se smluvní strany této Smlouvy dohodly na povinnosti prodávajícího uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z ceny opožděně dodaného zboží.

Tuto částku je kupující oprávněn jednostranně započíst oproti nároku prodávajícího na úhradu

kupní ceny.

. V případě, že prodávající není schopen potvrdit dodávku zboží, protože zboží nemá k

dispozici, a zboží je v době objednávky dostupné na trhu v České republice prostřednictvím

jiného dodavatele, má kupující právo zajistit si dodávku prostřednictvím tohoto jiného

dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto

Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím.

Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v cenách na základě výzvy kupujícího uhradit v

Identifikátor veřejné zakázky: 22020-042428 2

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2020-OOOO724_02



10.

11.

12.

Dodávky malých laboratorních zvířat

plné výši. Kupující se v tomto případě zavazuje odebrat zboží, pokud možno od takového

jiného dodavatele, jehož cena se bude co nejvíce blížit ceně prodávajícího a nebude cenou

neobvyklou.

Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to

takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či

kontaminaci, a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Dodávka

bude balena takovým způsobem, aby byla přehledná pro překontrolování při převzetí zboží

pracovníkem kupujícího. Každá dodávka zboží bude vybavena řádně vyplněnou dokumentací

— dodacím listem. Dodací list musí obsahovat zejména specifikaci a množství dodávaného

zboží, číslo objednávky kupujícího a datum předání a převzetí zboží. Dodávka bude

považována za splněnou předáním a převzetím zboží a všech průvodních dokladů

oprávněnému pracovníkovi kupujícího. K převodu vlastnického práva dochází okamžikem

převzetí zboží, které provede oprávněný pracovník kupujícího podpisem dodacího listu.

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy a

zadávacích podmínek, bez právních či faktických vad.

Všechny dodávky podléhají reklamačnímu řádu prodávajícího, který tvoří nedílnou část této

smlouvy (Příloha č. 2). Nad rámec reklamačního řádu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, má

kupující právo uplatňovat reklamace zjevných vad nebo omylem objednaného zboží do 14

pracovních dnů po obdržení zboží. Kupující má právo uplatnit reklamaci na dodatečně zjištěná

prázdná balení zboží, ato ve lhůtě do 2 pracovních dnů po obdržení zboží.

Všechny reklamace budou řešeny dle Občanského zákoníku. Strany sjednávají, že kupující

má právo uplatňovat reklamace zjevných vad zboží do 14 pracovních dnů po obdržení zboží.

Reklamace může kupující uplatňovat telefonicky, e-mailem nebo prostřednictvím služby pro

vyřizování reklamací na webových stránkách prodávajícího, případně předáním

reklamovaného zboží s dokumentací přepravci prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se

zavazuje oprávněnou reklamaci vyřešit nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejího uplatnění.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky zboží v následujících případech:

- prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství zboží s uvedením jednotlivých druhů

zboží a cenu za jeden kus zboží, včetně DPH,

- množství zboží nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá

skutečnosti.

Kontaktní osoba za kupujícího:

Kontaktní osoba za rodáva'ícího:

Jméno:

E-mail:

Telefon:

 

či. IV.

Platební podmínky

Dodávky budou kupujícímu účtovány na základě jednotlivých faktur vystavených k dodacím

listům. Splatnost daňových dokladů — fakturje 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného

doručení řádně vystavené faktury kupujícímu.

Identifikátor veřejné zakázky: 22020-042428 3

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2020-OOOO724_02



2.

3.

Dodávky malých laboratorních zvířat

Každá faktura bude označena „identifikátorem veřejné zakázky“ a „evidenčním číslem V

které jsou uvedeny v zápatí této Smlouvy.

Kupujicí provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH

ve smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

znění (dále jen „zákon o DPH“), a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na

daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96

zákona o DPH. Vpřípadě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném

systému správce daně prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního

účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového

dokladu do výše bez DPH. Částka rovnající se DPH bude v takovém případě kupujícím přímo

poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovidat zákonu c. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákonu o DPH a musi obsahovat veškeré náležitosti daňového

dokladu dle § 29 zékona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, kterýje zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet prodávajícího

nebude zveřejněn podle ustanovení § 96 zékona o DPH v registru správce daně, strpí, bez

uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve

výši bez DPH, případně je povinen nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu,

nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet vznikla.

Prodávající odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového

dokladu (faktury) se všemi náležitostmi podle § 29 zákona o DPH. Prodávající je povinen

nahradit kupujícímu škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanoveni

prodávajícím.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a předané zboží

v dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhradyje den připsání částky na účet prodávajícího.

Pro případ prodlení (více než 30 kalendářních dnů po splatnosti faktury) kupujícího se

zaplacením jednotlivých daňových dokladů, vystavených prodávajícím za zboží odebrané

kupujícím, může prodávající požadovat zaplaceni úroku z prodlení vsouladu sobecně

závaznými právními předpisy.

Bude-li kupující platit za odebrané zboží se zpožděním, tj. za dobu delší než 30 kalendářních

dnů po splatnosti jednotlivých daňových dokladů — faktur, je prodávající oprávněn tuto

Smlouvu vypovědět s výpovědní dobou jeden měsíc, jejiž běh počíná prvního dne měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi kupujícímu.

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto

Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

ČI. v.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců od uveřejnění v Registru

smluv, nebo do vyčerpání maximální částky všech objednávek podle této Smlouvy ve výši

2 500 000,— Kč bez DPH K ukončení Smlouvy dojde na základě jedné ze skutečnosti podle

předchozí věty, a to podle té, která z nich nastala dříve.

Identifikátor veřejné zakázky: 22020-042428 4

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2020-OOOO724_02



Dodávky malých laboratorních zvířat

  

2. Kupující i prodávající mají právo vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní

dobou jeden měsíc, jejíž běh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné

výpovědi druhé smluvní straně.

3. Na tuto Smlouvu lze uplatnit tzv. vyhrazenou změnu závazku v souladu s ust. § 100 odst. 2

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v

souladu se zadávacími podmínkami.

4. Při opakovaném nesplnění smluvních povinností týkajícího se zejména nedodání

požadovaného sortimentu zboží, opakovaného prodlení (více než dvakrát) s dodáním zboží

nebo nedodržení kvality zboží ze strany prodávajícího, má kupující právo od Smlouvy

odstoupit.

5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována výlučně formou písemných číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v Registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení. Pokud je tato Smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom

stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami. Fyzicky podepsaná Smlouva

bude zaslána poštou na adresu sídla prodávajícího, elektronicky podepsaná smlouva do

datové schránky prodávajícího.

8. Tato Smlouva a závazkový vztah z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1751 a § 2050 Občanského

zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost

přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

9. Strany si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašuji, že Smlouvu uzavřely svobodně,

vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují

vlastnoruční podpisy.

10. Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1 Seznam a specifikace položek/ ceník

Příloha č. 2 Reklamační řád prodávajícího

V Praze dne V Praze dne 19.3. 2021

za kupujícího: za prodávajícího:

' Digitálně podepsal . . ’I V d I

MIChaI Michal Stiborek Ing- Petr agilifgfiaepsa

. Datum: 2021 .04.08 Datum: 2021.03.19

Stl borek 14:10:53 +02'00' Baxa 10:45:42 +01‘00'

Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel Ing. Petr Baxa, jednatel

Identifikátor veřejné zakázky: 22020-042428 5

Ev. č. VZ IKEM: PZ-2020-OOOO724_02



část 2

Seznam a specifikace malých laboratorních zvířat/ceník

Příloha č. 1 KS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Název laboratorního Zvířete Cena V Kč bez Cena v Kč s

DPH/1 ks DPH/1 ks

1 Myš inbrední BALB/cAnNCrI samec vék 3 týdny 461 557,81

2 Myš inbrední BALB/cAnNCrI samec vék 4 týdny 484 585,64

3 Myš inbrední BALB/cAnNCrI samec vék 5 týdnů 519 627,99

4 Myš inbrední BALB/cAnNCrI samec vék 6 týdnů 577 698,17

5 Myš inbrední BALB/cAnNCrI samec vék 7 týdnů 616 745,36

6 Myš inbrední BALB/cAnNCrI samec vék 8 týdnů 668 808,28

7 Myš inbrední BALB/cAnNCrI samec vék 9 týdnů 754 912,34

8 Myš inbrední BALB/cAnNCrI samice věk 3 týdny 461 557,81

9 Myš inbrední BALB/cAnNCrI samice věk 4 týdny 484 585,64

10 Myš inbrední BALB/cAnNCrl samice věk 5 týdnů 519 627,99

11 Myš inbrední BALB/cAnNCrl samice věk 6 týdnů 577 698,17

12 Myš inbrední BALB/cAnNCrI samice věk 7 týdnů 616 745,36

13 Myš inbrední BALB/cAnNCrl samice věk 8 týdnů 668 808,28

14 Myš inbrední BALB/cAnNCrl samice věk 9 týdnů 754 912,34

16 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samec váha 11-159 1 364 1650,44

17 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samec váha 16-209 1 364 1650,44

18 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samec váha 21-259 1 626 1967,46

19 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samec váha 26-309 1 836 2221,56

20 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samec váha 31-359 2 133 2580,93

21 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samec váha 36+g 2 420 2928,2

23 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samice váha 11-159 1 364 1650,44

24 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samice váha 16-209 1 364 1650,44

25 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samice váha 21-259 1 626 1967,46

26 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samice váha 26-309 1 836 2221,56

27 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samice váha 31-359 2 133 2580,93

28 Myš outbrední-homozygot Athymic NudeCrI samice váha 36+g 2 420 2928,2

29 Myš inbrední C57BL/6J samec věk 3 týdny 502 607,42

30 Myš inbrední C57BL/6J samec věk 4 týdny 539 652,19

31 Myš inbrední C57BL/6J samec věk 5 týdnů 597 722,37

32 Myš inbrední 057BL/6J samec věk 6 týdnů 646 781,66

33 Myš inbrední 057BL/6J samec věk 7 týdnů 703 850,63

34 Myš inbrední 057BL/6J samec věk 8 týdnů 787 952,27

35 Myš inbrední 057BL/6J samec věk 9 týdnů 882 1067,22

36 Myš inbrední C57BL/6J samice věk 3 týdny 502 607,42

37 Myš inbredníC57BL/6J samice věk 4 týdny 539 652,19

38 Myš inbrední C57BL/6J samice věk 5 týdnů 597 722,37

39 Myš inbrední C57BL/6J samice věk 6 týdnů 646 781,66

40 Myš inbrední C57BL/6J samice věk 7 týdnů 703 850,63

41 Myš inbrední C57BL/6J samice věk 8 týdnů 787 952,27

42 Myš inbrední C57BL/6J samice věk 9 týdnů 882 1067,22

43 Myš inbrední C57BL/6N samec věk 3 týdny 451 545,71

44 Myš inbrední C57BL/6N samec věk 4 týdny 494 597,74

45 Myš inbrední C57BL/6N samec věk 5 týdnů 542 655,82

46 Myš inbrední C57BL/6N samec věk 6 týdnů 578 699,38

47 Myš inbrední 057BL/6N samec věk 7 týdnů 611 739,31   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

48 Myš inbrední C57BL/6N samec vék 8 týdnů 695 840,95

49 Myš inbrední C57BL/6N samec vék 9 týdnů 787 952,27

50 Myš inbrední C57BL/6N samice věk 3 týdny 451 545,71

51 Myš inbredníC57BL/6N samice věk 4 týdny 494 597,74

52 Myš inbrední C57BL/6N samice věk 5 týdnů 542 655,82

53 Myš inbrední C57BL/6N samice věk 6 týdnů 578 699,38

54 Myš inbrední C57BL/6N samice věk 7 týdnů 611 739,31

55 Myš inbrední C57BL/6N samice věk 8 týdnů 695 840,95

56 Myš inbrední C57BL/6Nsamice věk 9 týdnů 787 952,27

57 Potkan inbrední Brown Norway BN/Crl samec váha 100-124g 2 117 2561,57

58 Potkan inbrední Brown Norway BN/Crl samec váha 125-1499 2 117 2561,57

59 Potkan inbredni Brown Norway BN/Crl samec váha 150-174g 2 217 2682,57

60 Potkan inbrední Brown Norway BN/Crl samec váha 175-1999 2 495 3018,95

61 Potkan inbredni Brown Norway BN/Crl samec váha 200-224g 2 773 3355,33

62 Potkan inbredni Brown Norway BN/Crl samec váha 225-2499 3 051 3691,71

63 Potkan inbredni Brown Norway BN/Crl samec váha 250-274g 4 224 5111,04

64 Potkan inbredni Brown Norway BN/Crl samec váha 275-2999 5 498 6652,58

65 Potkan inbredni Brown Non/vay BN/Crl samice váha 100-124g 2 117 2561,57

66 Potkan inbrední Brown Non/vay BN/Crl samice váha 125-1499 2 495 3018,95

67 Potkan inbredni Brown Non/vay BN/Crl samice váha 150-174g 2 773 3355,33

68 Potkan inbredni Brown Non/vay BN/Crl samice váha 175-1999 4 718 5708,78

69 Potkan inbrední Brown Non/vay BN/Crl samice váha 200-224g 5 498 6652,58

70 Potkan inbrední Brown Non/vay BN/Crl samice váha 225-2499 6 238 7547,98

71 Potkan inbrední Brown Non/vay BN/Crl samice váha 250-274g 7 018 8491,78

72 Potkan inbrední Brown Non/vay BN/Crl samice váha 275-2999 8 274 10011,54

73 Potkan inbrední Lewis/Crl samec váha 100-1249 1 483 1794,43

74 Potkan inbrední Lewis/Crl samec váha 125-1499 1 483 1794,43

75 Potkan inbrední Lewis/Crl samec váha 150-1749 1 571 1900,91

76 Potkan inbrední Lewis/Crl samec váha 175-1999 1 669 2019,49

77 Potkan inbrední Lewis/Crl samec váha 200-2249 1 818 2199,78

78 Potkan inbrední Lewis/Crl samec váha 225-2499 2 122 2567,62

79 Potkan inbrední Lewis/Crl samec váha 250 a více 2 413 2919,73

80 Potkan inbrední Lewis/Crl samice váha 100-124g 1 483 1794,43

81 Potkan inbrední Lewis/Crl samice váha 125-1499 1 571 1900,91

82 Potkan inbredni Lewis/Crl samice váha 150-174g 1 818 2199,78

83 Potkan inbrední Lewis/Crl samice váha 175-1999 2 116 2560,36

84 Potkan inbrední Lewis/Crl samice váha 200 a více 2 413 2919,73

85 Potkan inbrední Lewis/Crl samec věk 5 týdnů 1 483 1794,43

86 Potkan inbrední Lewis/Crl samec věk 6 týdnů 1 571 1900,91

87 Potkan inbrední Lewis/Crl samec věk 7 týdnů 1 669 2019,49

88 Potkan inbrední Lewis/Crl samec věk 8 týdnů 1 818 2199,78

89 Potkan inbrední Lewis/Crl samec věk 9 týdnů 2 116 2560,36

90 Potkan inbrední Lewis/Crl samec věk 10 týdnů 2 413 2919,73

91 Potkan inbrední Lewis/Crl samec věk 11 týdnů 2 562 3100,02

92 Potkan inbredni Lewis/Crl samec vék 12 týdnů 2 711 3280,31

93 Potkan inbredni Lewis/Crl samec vék 13 týdnů 2 859 3459,39

94 Potkan inbredni Lewis/Crl samec vék 14 týdnů 3 008 3639,68

95 Potkan inbredni Lewis/Crl samice věk 5 týdnů 1 483 1794,43

96 Potkan inbrední Lewis/Crl samice věk 6 týdnů 1 571 1900,91

97 Potkan inbredni Lewis/Crl samice věk 7 týdnů 1 669 2019,49     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

98 Potkan inbrední Lewis/Crl samice vék 8 týdnů 1 818 2199,78

99 Potkan inbredni Lewis/Crl samice vék 9 týdnů 2 116 2560,36

100 Potkan inbrední Lewis/Crl samice vék 10 týdnů 2 413 2919,73

101 Potkan inbredni Lewis/Crl samice vék 11 týdnů 2 562 3100,02

102 Potkan inbredni Lewis/Crl samice vék 12 týdnů 2 711 3280,31

103 Potkan inbredni Lewis/Crl samice vék 13 týdnů 2 859 3459,39

104 Potkan inbredni Lewis/Crl samice vék 14 týdnů 3 008 3639,68

105 Potkan outbredni Wistar/Crl samec vaha 100-124g 561 678,81

106 Potkan outbrední Wistar/Crl samec vaha 125-1499 617 746,57

107 Potkan outbrední Wistar/Crl samec vaha 150-1749 680 822,8

108 Potkan outbrední Wistar/Crl samec vaha 175-1999 740 895,4

109 Potkan outbrední Wistar/Crl samec vaha 200-2249 788 953,48

110 Potkan outbrední Wistar/Crl samec vaha 225-2499 834 1009,14

111 Potkan outbredni Wistar/Crl samec vaha 250-2749 886 1072,06

112 Potkan outbrední Wistar/Crl samec vaha 275-2999 965 1167,65

113 Potkan outbredni Wistar/Crl samice váha 100-124g 561 678,81

114 Potkan outbrední Wistar/Crl samice váha 125-1499 617 746,57

115 Potkan outbrední Wistar/Crl samice váha 150-174g 680 822,8

116 Potkan outbrední Wistar/Crl samice váha 175-1999 740 895,4

117 Potkan outbrední Wistar/Crl samice váha 200-224g 788 953,48

118 Potkan outbrední Wistar/Crl samice váha 225-2499 834 1009,14

119 Potkan outbredni Wistar/Crl samice váha 250-274g 921 1114,41

120 Potkan outbredni Wistar/Crl samice váha 275-2999 965 1167,65

121 Přepravní box (s dvojitou izolací) 998 1207,58

122 Přepravní box (filtrovaný malý) 756 914,76

123 Přepravní box (fíltrovaný velký) 756 914,76

124 Doprava (cena za 100 km na území ČR) 350 423,5

Celková nabídková cena v Kč bez DPH* 192312 232697,52    
* Cena, která bude hodnocena.

 



Příloha č. 2

Reklamační řád

Právo na uplatnění reklamace:

Zboží, u kterého se vyskytne vada při převzetí kupujícím, jakož i zboží, u kterého se vyskytne

vada po převzetí (s výjimkou případů uvedených v Obchodním zákoníku), je možno reklamovat.

Reklamaci musí kupující uplatnit bez zbytečného odkladu ihned po zjištění vady.

Lhůty pro uplatnění reklamace:

Kupující je oprávněn uplatnit reklamaci v těchto lhůtách od převzetí zboží kupujícím:

Reklamace počtu, pohlaví, kmene, případného úhynu, může být uplatněna do 24 hodin

po dodání.

Reklamace týkající se dodržení hmotnosti zvířat by měly být předkládány až po vážení

provedeném 24 hodin po dodání (z důvodů odlišného příjmu vody a potravy v průběhu přepravy).

Reklamace z důvodů zdravotního stavu zvířat by měly být uplatněny do 1 týdne po dodání.

Odstranitelné vady:

Jde-li o vadu, kterou lze odstranit, má kupující právo, aby byla bezplatně, včas a řádně

odstraněna. Prodávající je povinen vadu bez zbytečného odkladu na vlastní náklady odstranit.

Není-li to vzhledem k povaze zboží možné, může kupující požadovat výměnu věci. Není-li takový

postup možný, může kupující žádat přiměřenou slevu z ceny dodávky nebo od kupní smlouvy

odstoupit.

Neodstranitelné vady:

Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání tomu, aby věc mohla být řádně užívána jako

věc bez vady, má kupující právo na výměnu věci anebo má právo od kupní smlouvy odstoupit.

Misto a podminky pro uplatnění reklamace:

Reklamace může kupující uplatňovat e-mailem na:—

Prodávající se zavazuje oprávněnou reklamaci vyřešit nejpozději do 14-ti dnů od jejího podání.

Prodávající neodpovídá za vady, které vznikly po převzetí zboží v důsledku nesprávného

uskladnění (teplota, vlhkost) či zanedbání potřebné péče (krmení, napájení, vhodné ustájení).


